
 

Preisliste 2018 
 
******************************************************************************************************* 

 
 

„La Casina“ 
 

 

Zeitraum 
Haus I / OG 

(5 Personen) 

Haus II / EG 

(7 Personen) 

01.01.-28.04. 450,00 € 450,00 € 

28.04.-07.07. 550,00 € 550,00 € 

07.07.-25.08. 690,00 € 690,00 € 

25.08.-15.09. 550,00 € 550,00 € 

ab 15.09. 450,00 € 450,00 € 

 
 
In den genannten Preisen sind die Nebenkosten und die Endreinigung 
enthalten. – Heizung wird nach Verbrauch abgerechnet. 

 
Auf Anfrage kann die Bettwäsche zum Preis von 5,00 € pro Person gemietet 

werden. 
 

Ein Kinderbett für Kinder bis 14 Jahre wird auf Anfrage kostenlos zur 
Verfügung gestellt. 

 

In der Zeit vom 15.6. bis 15.9. wird eine Kurtaxe in Höhe von 1,00 € pro 
Person/Tag erhoben. Kinder bis 14 Jahre sind frei. 


